
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 » жовтня 2022 року № 1965

Про внесення змін в рішення восьмої сесії
Почаївської міської ради № 856 від
27.07.2021 року «Про затвердження
Положення про відділ земельних відносин
та містобудування Почаївської міської
ради»

З метою реалізації повноважень Почаївської міської ради у галузі земельних відносин,
відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», «Про Державний земельний кадастр», «Про оренду землі», «Про землеустрій» та
інших законів України, в зв’язку з створенням Центру надання адміністративних послуг
Почаївської міської ради, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни в рішення восьмої сесії Почаївської міської ради № 856 від 27.07.2021
року «Про затвердження Положення про відділ земельних відносин та містобудування
Почаївської міської ради».

2. Викласти Положення про відділ земельних відносин та містобудування Почаївської
міської ради в новій редакції згідно додатку 1.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Наталія Совбецька



Додаток № 1
до рішення Почаївської міської ради

№ 1965 від 04.10.2022 року

П О Л О Ж Е Н Н Я
про відділ земельних відносин

та містобудування Почаївської міської ради

1. Загальні положення
1.1. Відділ земельних відносин та містобудувння (далі - відділ) є структурним
підрозділом Почаївської міської ради, утворюється міською радою, є підзвітним
та підконтрольним міській раді, підпорядковується виконавчому комітету
міської ради, міському голові, іншим посадовим особам відповідно до розподілу
повноважень, а з питань здійснення делегованих повноважень підконтрольний
відповідним органам виконавчої влади, діє у відповідності з цим Положенням.
1.2. Відділ у своїй діяльності керується Конституцією України, Земельним
кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про землеустрій», «Про адміністративні послуги», «Про звернення громадян»,
«Про надання публічних (електронних публічних) послуг», «Про службу в
органах місцевого самоврядування», актами Президента України і Кабінету
міністрів України, рішеннями Почаївської міської ради, її виконавчого комітету,
розпорядженнями міського голови, цим положенням та іншими нормативно-
правовими актами.
1.3. Положення про відділ затверджується міською радою. Зміни і доповнення
до цього Положення вносяться сесією міської ради.
1.4. Реорганізація, ліквідація відділу проводиться за рішенням міської ради.

2. Основні завдання і функції відділу
2.1. Реалізація державної політики у сфері регулювання земельних відносин
земель комунальної власності у межах повноважень органів місцевого
самоврядування та в частині надання адміністративних послуг через Центр
надання адміністративних послуг Почаївської міської ради як постійно-діючого
робочого органу.
2.2. Здійснення ефективного управління землями комунальної власності та
іншими землями, які перебувають у віданні Почаївської міської ради.
2.3. Забезпечення участі представників відділу у роботі Центру надання
адміністративних послуг Почаївської міської ради, як постійно-діючого
робочого органу.
2.4. Підготовка проектів рішень Почаївської міської ради, її виконавчого
комітету, розпоряджень Почаївського міського голови з питань земельних
відносин.
2.5. Підготовка проектів рішень Почаївської міської ради з питань передачі
земельних ділянок комунальної власності у власність громадян, надання
земельних ділянок у користування фізичним та юридичним особам, зміни
цільового призначення, вилучення, викупу із земель комунальної власності,
зміну землекористування відповідно до Земельного кодексу України.



2.6. Створення умов для раціонального і економічно-обґрунтованого
використання земель населених пунктів, що увійшли до складу громади.
2.7 Участь у виборі земельних ділянок для розміщення об’єктів будівництва та
визначення інвестиційно привабливих земельних ділянок.
2.8. Участь у проведенні земельних аукціонів та конкурсів.
2.9. Ведення прийому громадян та надання консультацій з питань, що належить
до компетенції Відділу, забезпечення своєчасного, правильного та повного їх
розгляду.
2.10. За дорученням міського голови розгляд звернення фізичних та юридичних
осіб із земельних питань і підготовка проектів відповідей згідно з вимогами
Закону України «Про звернення громадян».

3. Права відділу
3.1. Правами відділу є:
- одержувати від структурних підрозділів міської ради письмові та усні
пояснення з питань, що виникають під час погодження документів при розгляді
питань в галузі земельних відносин, а також документи і матеріали, необхідні
для виконання покладених на нього завдань;
- брати участь у розробленні програм щодо використання та охорони земель,
проведення інвентаризації земель на території міської ради, розмежування
земель державної та комунальної власності, визначення меж прибудинкових
територій багатоповерхових будинків та інших програм пов’язаних із
земельними ресурсами Почаївської територіальної громади та інших
нормативних актів, що розробляються з метою врегулювання земельних
відносин в Україні;
- за дорученням керівництва міської ради представляти інтереси міської ради в
установах та організаціях, в інших управлінських структурах з питань, що
входять до його компетенції;
- користуватись в установленому порядку інформаційними базами міської ради
та її виконавчих органів, системами зв’язку і комунікацій та іншими технічними
засобами;
- брати участь у засіданнях сесій міської ради, нарадах, інших заходах, що
проводяться в міській раді, скликати в установленому порядку наради,
проводити семінари та конференції з питань, що належать до його компетенції;
- вимагати від керівництва належних умов праці для працівників відділу,
підвищення їх кваліфікації;
- залучати працівників виконавчих органів місцевого самоврядування,
підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх керівниками) для
розгляду питань, що належать до його компетенції;
3.2. Відділ в процесі виконання покладених на нього завдань взаємодіє з
органами державної влади, органами місцевого самоврядування,
підприємствами, установами та організаціями, об’єднаннями громадян.

4.Структура та організація діяльності відділу
4.1. Відділ очолює начальник, який призначається на посаду і звільняється з
посади розпорядженням міського голови, на конкурсній основі відповідно до
законодавства України.
4.2. Начальник Відділу:



- здійснює керівництво діяльністю відділу, несе персональну відповідальність за
виконання покладених на відділ завдань і виконання своїх функцій;
- вносить пропозиції щодо розгляду на засіданнях виконавчого комітету міської
ради, сесіях міської ради питань, що належать до компетенції відділу, бере
участь у їх засіданнях;
- вносить пропозиції міському голові щодо застосування заходів дисциплінарних
стягнень та заохочень до працівників відділу;
- забезпечує у межах своєї компетенції контроль за станом справ у сфері
діяльності відділу, вживає заходів до його поліпшення;
- вносить пропозиції міському голові щодо структури і штату працівників
відділу;
- розробляє посадові інструкції працівників відділу та розподіляє обов’язки між
ними, визначає функції та ступінь відповідальності працівників відділу;
- планує роботу відділу, вносить пропозиції до планів роботи виконавчого
комітету міської ради;
- від імені відділу та в межах завдань покладених на відділ підписує документи,
пов’язані з діяльністю відділу;
- здійснює інші повноваження, передбачені законодавством та положенням про
відділ;
- забезпечує дотримання працівниками відділу правил внутрішнього трудового
розпорядку та виконавської дисципліни;
- несе дисциплінарну відповідальність за невиконання, несвоєчасне або
неналежне виконання функцій, покладених на нього в межах і в порядку,
встановленому чинним законодавством.
4.3. У разі тимчасової відсутності начальника відділу виконання його обов’язків
покладається на спеціаліста відділу згідно розпорядження міського голови.

Спеціаліст відділу:
- Виконує функції адміністратора в частині надання адміністративних послуг
через ЦНАП Почаївської міської ради підпорядковуються начальнику ЦНАП .
- В межах передбаченої компетенції, здійснює ведення земельної документації в
розрізі землекористувачів та власників земельних ділянок на території
міської ради.
- Проводить облік кількості земель за прийнятими відповідними рішеннями
сесії міської ради.
- У складі комісії здійснює розгляд земельних спорів у межах населених пунктів
стосовно меж земельних ділянок, які перебувають у власності або користуванні
громадян, та з приводу додержання громадянами правил добросусідства.
- Вживає заходів щодо усунення порушень норм чинного земельного
законодавства України на території міської ради, оперативно інформує про
будь-які випадки порушення земельного законодавства на території
міської ради начальника відділу та міського голову.
- Розглядає звернення фізичних та юридичних осіб із земельних питань і готує
проекти відповідей згідно з вимогами Закону України "Про звернення громадян".



- Бере участь в роботі постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.
- Постійно працює над підвищенням свого професійного рівня.
- Здійснює інші функції, що випливають з покладених на нього завдань у
відповідності до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні".
- Забезпечує виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації».
- Зобов’язаний дотримуватися правил внутрішнього трудового розпорядку.
- Виконує інші доручення міського голови, секретаря міської ради, заступників
міського голови, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету,
начальника відділу земельних відносин та містобудування, в частині надання
адміністративних послуг через ЦНАП Почаївської міської ради
підпорядковуються начальнику ЦНАП.

Прикінцеві положення
- Посадові інструкції працівників відділу затверджуються міським головою.
- Відділ утримується за рахунок коштів міського бюджету в межах граничної
чисельності та фонду оплати праці структурних підрозділів міської ради.
- Відділ не є юридичною особою.
-Документи, що готуються відділом з питань, що належать до його
компетенції, погоджуються юридичним відділом Почаївської міської ради та
секретарем міської ради.
- Відділ в установленому законодавством порядку та у межах повноважень
взаємодіє з апаратом та структурними підрозділами міської ради,
територіальними представництвами центральних органів виконавчої влади, а
також підприємствами, установами та організаціями з метою створення умов
для провадження послідовної та узгодженої діяльності щодо строків,
періодичності одержання і передачі інформації, необхідної для належного
виконання покладених на нього завдань та здійснення запланованих заходів.
- Особи, винні у порушенні законодавства про службу в органах місцевого
самоврядування, притягуються до цивільної, адміністративної або
кримінальної відповідальності згідно з діючим законодавством України.
- Особи, винні у порушенні трудового законодавства, притягуються до
дисциплінарної відповідальності.

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1966

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність шляхом
викупу площею 0,0177 га для розміщення
та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної
та іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 18а, гр. Полякову Петру
Степановичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Дорошенка, 10, гр. Полякова Петра
Степановича, який просить надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 18а, керуючись ст.12,
127, 128, 134 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “ Про місцеве
самоврядування в Україні ”, ст.25 Закону України "Про землеустрій", враховуючи висновки
та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Полякову Петру Степановичу на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність шляхом викупу площею
0,0177 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель
та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в
м. Почаїв, вул. Фабрична, 18а.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1967

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території щодо зміни цільового призначення
власної земельної ділянки площею 0,1345 га із земель
для ведення особистого селянського господарства в
землі для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
гр. Михайловій Вікторії Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Затишшя, вул. Зелена, 12, гр. Михайлової Вікторії Іванівни, яка
просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території щодо зміни цільового призначення
власної земельної ділянки із земель для ведення особистого селянського господарства в землі для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету
Міністрів України №555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань
щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на
місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку
розроблення містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ
«Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Михайловій Вікторії Іванівні на виготовлення детального плану території
власної земельної ділянки площею 0,1345 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:3156 в
м. Почаїв з метою зміни її цільового призначення із земель для ведення особистого селянського
господарства в землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Михайлову Вікторію Іванівну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо розроблення
детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Михайловій Вікторії Іванівні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану проєктну
організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди, сприяти в
організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до вимог ст.21
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 » жовтня 2022 року № 1968

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки площею
0,3212 га для будівництва групи житлових будинків в
м. Почаїв, вул. Кременецька, гр. Кебалюку Олегу
Руслановичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Козацька, 15, гр. Кебалюка Олега Руслановича, який
просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території власної земельної ділянки для
будівництва групи житлових будинків в м. Почаїв, вул. Кременецька, керуючись Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під
час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду
України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,
ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Кебалюку Олегу Руслановичу на виготовлення детального плану території
власної земельної ділянки площею 0,3212 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:3074 для
будівництва групи житлових будинків в м. Почаїв, вул. Кременецька.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Кебалюка Олега Руслановича.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо розроблення
детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Кебалюку Олегу Руслановичу, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану проектну
організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди, сприяти в
організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до вимог ст.21
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1969

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки площею
1,6558 га для будівництва групи житлових будинків за
межами м. Почаїв, гр. Кебалюку Руслану Васильовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Козацька, 15, гр. Кебалюка Руслана Васильовича, який
просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території власної земельної ділянки для
будівництва групи житлових будинків за межами м. Почаїв, керуючись Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України №555 від 25.05.2011
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під
час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду
України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,
ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Кебалюку Руслану Васильовичу на виготовлення детального плану території
власної земельної ділянки площею 1,6558 га за кадастровим номером 6123410500:01:002:0234 для
будівництва групи житлових будинків за межами м. Почаїв.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Кебалюка Руслана Васильовича.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо розроблення
детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Кебалюку Руслану Васильовичу, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану
проєктну організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди,
сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до
вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Капрічук Олена

Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1970

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,1200 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр.
Бондарчуку Петру Олександровичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Спортивна, 18а, гр. Бондарчука Петра
Олександровича, який просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки
земельної ділянки в м. Почаїв, керуючись Земельним кодексом України, Законами України
“Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, п.34 ч.1 ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку
площею 0,1200 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4086 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Надати дозвіл гр. Бондарчуку Петру Олександровичу на проведення експертної
грошової оцінки земельної ділянки площею 0,1200 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4086 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості  в м. Почаїв вул. Промислова, 5.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1971

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0871 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр.
Семещуку Федору Анатолійовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Старотаразька, 68, гр. Семещука Федора
Анатолійовича, який просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки
земельної ділянки в м. Почаїв, керуючись Земельним кодексом України, Законами України
“Про землеустрій”, “Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, п.34 ч.1 ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку
площею 0,0871 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4087 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Надати дозвіл гр. Семещуку Федору Анатолійовичу на проведення експертної
грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0871 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4087 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості  в м. Почаїв вул. Промислова, 5.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища

Міський голова Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1972

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0709 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості
в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, гр. Тук
Сергію Миколайовичу

Розглянувши заяву жителя с. Весела, вул. Почаївська, 6, гр. Тук Сергія Миколайовича,
який просить надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки в
м. Почаїв, керуючись Земельним кодексом України, Законами України “Про землеустрій”,
“Про державний земельний кадастр”, “Про оцінку земель”, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити до переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які
підлягають продажу та обтяжені об’єктами нерухомого майна земельну ділянку
площею 0,0709 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4088 для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Промислова, 5.

2. Надати дозвіл гр. Тук Сергію Миколайовичу на проведення експертної грошової
оцінки земельної ділянки площею 0,0709 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4088 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості  в м. Почаїв вул. Промислова, 5.

3. Звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати на затвердження на сесію
Почаївської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1973

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею
0,0132 га в оренду для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії в м. Почаїв вул.
Плетянка, ВАТ «Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м.
Почаїв вул. Плетянка, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5
Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ВАТ «Тернопільобленерго» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0132 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4097 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул. Плетянка, землі
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0132 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4097 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул.
Плетянка строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0132 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4097 для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії.

4. Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1974

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею
0,0070 га в оренду для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії в м. Почаїв вул.
Банкова, ВАТ «Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м.
Почаїв вул. Банкова, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5
Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ВАТ «Тернопільобленерго» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0070 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4098 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул. Банкова, землі
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0070 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4098 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул.
Банкова строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0070 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4098 для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії.

4. Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1975

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею
0,0095 га в оренду для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії в м. Почаїв вул. Я.
Мудрого, ВАТ «Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м.
Почаїв вул. Я. Мудрого, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5
Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ВАТ «Тернопільобленерго» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0095 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4099 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул. Я. Мудрого, землі
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0095 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4099 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул. Я.
Мудрого строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0095 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4099 для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії.

4. Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1976

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею
0,0131 га в оренду для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії в м. Почаїв вул.
Спортивна, ВАТ «Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м.
Почаїв вул. Спортивна, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5
Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ВАТ «Тернопільобленерго» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0131 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4096 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул. Спортивна, землі
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0131 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4096 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в м. Почаїв вул.
Спортивна строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0131 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4096 для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії.

4. Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1977

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею
0,0115 га в оренду для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії в с. Ридомиль, ВАТ
«Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с.
Ридомиль, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5 Закону України
«Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ВАТ «Тернопільобленерго» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0115 га за кадастровим номером
6123486800:02:001:1037 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с. Ридомиль, землі промисловості,
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0115 га за
кадастровим номером 6123486800:02:001:1037 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с. Ридомиль
строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0115 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1037 для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії.

4. Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1978

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею
0,0074 га в оренду для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії в с. Старий Почаїв, вул.
Радивилівська, ВАТ «Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с.
Старий Почаїв, вул. Радивилівська, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу
України, ст. 4, 5 Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ВАТ «Тернопільобленерго» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0074 га за кадастровим номером
6123487800:02:001:1145 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с. Старий Почаїв, вул.
Радивилівська, землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого
призначення.

2. Передати в користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0074 га за
кадастровим номером 6123487800:02:001:1145 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с. Старий Почаїв,
вул. Радивилівська строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0074 га за кадастровим номером 6123487800:02:001:1145 для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії.

4. Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1979

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки площею
0,0106 га в оренду для розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії в с. Старий Тараж, вул.
Колгоспна, ВАТ «Тернопільобленерго»

Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення, будівництва,
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с.
Старий Тараж, вул. Колгоспна, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст.
4, 5 Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1
ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ВАТ «Тернопільобленерго» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0106 га за кадастровим номером
6123488200:02:001:0499 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с. Старий Тараж, вул. Колгоспна,
землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0106 га за
кадастровим номером 6123488200:02:001:0499 для розміщення, будівництва, експлуатації та
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії в с. Старий Тараж,
вул. Колгоспна строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0106 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0499 для
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної енергії.

4. Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Совбецька Наталія



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1980

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у
власність шляхом викупу площею 0,2357 га
для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 20а, гр. Ільницькій Валентині
Сергіївні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Радивилівська, 22г, гр. Ільницької Валентини
Сергіївни, яка просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність шляхом викупу для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв,
вул. Фабрична, 20а, керуючись ст..ст. 19,20,186 Земельного кодексу України, ст.50 Закону
України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Законом України «Про оцінку земель», беручи до уваги рішення Почаївської міської
ради восьмого скликання № 1509 від 23.12.2021 року «Про визначення переліку земельних
ділянок несільськогосподарського призначення, які підлягають продажу та обтяжені
об’єктами нерухомого майна», враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити гр. Ільницькій Валентині Сергіївні проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки у власність шляхом викупу площею 0,2357 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4110 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 20а.

2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,2357 га
за кадастровим номером 6123410500:02:001:4110 для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 20а у встановленому
законодавством порядку.

3. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки для продажу земельної
ділянки площею 0,2357 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4110 для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 20а.

4. Виготовлений звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати для розгляду та
затвердження у встановленому законодавством порядку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1981

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки у власність
шляхом викупу площею 0,0666 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 20б, гр. Крамаруку Степану
Яковичу

Розглянувши заяву жителя с. Затишшя, вул. Зелена, 15б, гр. Крамарука Степана Яковича,
який просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність
шляхом викупу для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 20б, керуючись ст..ст. 19,20,186 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України
"Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Законом України «Про оцінку земель», беручи до уваги рішення Почаївської міської ради
восьмого скликання № 1509 від 23.12.2021 року «Про визначення переліку земельних
ділянок несільськогосподарського призначення, які підлягають продажу та обтяжені
об’єктами нерухомого майна», враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити гр. Крамаруку Степану Яковичу проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки у власність шляхом викупу площею 0,0666 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:4106 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 20б.

2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,0666 га
за кадастровим номером 6123410500:02:001:4106 для розміщення та експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 20б  у встановленому
законодавством порядку.

3. Надати дозвіл на виготовлення експертної грошової оцінки для продажу земельної
ділянки площею 0,0666 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4106 для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 20б.

4. Виготовлений звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки подати для розгляду та
затвердження у встановленому законодавством порядку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1982

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки із зміною її
цільового призначення площею 0,1821 га для
будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель та споруд в м.
Почаїв, вул. Дачна, 14, гр. Святенюк Галині
Сергіївні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Хворостецького, 5, гр. Святенюк Галини
Сергіївни, яка просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із
зміною її цільового призначення для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Дачна, 14, керуючись ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні ”, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний
земельний кадастр", , враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Святенюк Галині Сергіївні проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із зміною її цільового призначення площею 0,1821 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:0084 для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд у м. Почаїв, вул. Дачна, 14, в
межах населеного пункту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1983

Про погодження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення
площею 0,1659 га в м. Почаїв по вул.
Шевченка Т., 29б та її продаж
гр. Георгієву Борису Віталійовичу

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 122, 126, 127, 128, 134-139
Земельного  кодексу  України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального
використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів до бюджету міста,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, площею 0,1659 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:3884 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої  промисловості в м. Почаїв вул. Шевченка Т., 29б.

2. Продати гр. Георгієву Борису Віталійовичу земельну ділянку
несільськогосподарського призначення площею 0,1659 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:3884 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої  промисловості в м. Почаїв вул. Шевченка Т., 29б за
248330,99 грн (Двісті сорок вісім тисяч триста тридцять гривень 99 коп.), що у
розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 149,69 грн
(Сто сорок дев’ять гривень 69 коп.).

3. Гр. Георгієву Борису Віталійовичу провести оплату згідно з діючим
законодавством  та укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу
земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1984

Про погодження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення
площею 0,4159 га в м. Почаїв по вул.
Шевченка, 29г та її продаж гр. Паляниці
Іванні Василівні

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 122, 126, 127, 128, 134-139
Земельного  кодексу  України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою раціонального
використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів до бюджету міста,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, площею 0,4159 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4022 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв вул. Шевченка, 29г.

2. Продати гр. Паляниці Іванні Василівні земельну ділянку
несільськогосподарського призначення площею 0,4159 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:4022 для розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості в м. Почаїв вул. Шевченка, 29г за
444691,85 грн (Чотириста сорок чотири тисячі шістсот дев’яносто одна гривня
85 коп.), що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить
106,92 грн ( Сто шість гривень 92 коп.).

3. Гр. Паляниці Іванні Василівні провести оплату згідно з діючим законодавством  та
укласти з Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1985

Про затвердження детального плану
території власних земельних ділянок
площею 0,1925 га для будівництва об’єкта
дорожнього сервісу в м. Почаїв, вул.
Радивилівська, гр. Бариш
Христині Романівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Возз’єднання, 1/15, гр. Бариш
Христини Романівни, яка просить затвердити детальний план території власних
земельних ділянок для будівництва об’єкта дорожнього сервісу в м. Почаїв, вул.
Радивилівська, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол
проведення громадських слухань та враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Бариш Христині Романівні детальний план території власних
земельних ділянок для будівництва об’єкта дорожнього сервісу площею 0,1925
га в м. Почаїв вул. Радивилівська.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1986

Про затвердження детального плану
території власної земельної ділянки
площею 0,1200 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель та споруд в м.
Почаїв, вул. Фабрична, гр.
Костюку Олександру Віталійовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Березина, 13б, гр. Костюка
Олександра Віталійовича, який просить затвердити детальний план території власної
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель та споруд в м. Почаїв, вул. Фабрична, керуючись ст. ст. 16, 19,
21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських
слухань та враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Костюку Олександру Віталійовичу детальний план території
власної земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель та споруд площею 0,1200 га за кадастровим
номером 6123410500:02:001:0808 в м. Почаїв вул. Фабрична.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                            Василь БОЙКО

Капрічук Олена



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 04 »  жовтня  2022 року № 1987

Про затвердження детального плану
території власної земельної ділянки
площею 0,1000 га для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі в м.
Почаїв, вул. Лосятинська, 22б, гр.
Івницькій Тетяні Михайлівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Бригадна, 4, гр. Івницької Тетяни
Михайлівни, яка просить затвердити детальний план території власної земельної
ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в м. Почаїв, вул.
Лосятинська, 22б, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол
проведення громадських слухань та враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Івницькій Тетяні Михайлівні детальний план території власної
земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:2372 в м. Почаїв вул.
Лосятинська, 22б.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Капрічук Олена


